様式第1号（第2条関係）

　（氏名　）　　　　　　　　　　　（住所）  世羅町

上記のとおり使用したいので許可くださるよう申請します。

尚、当該自治センターに関する諸規定及び注意事項を厳守します。

令和　　　　年　　　　月　　　　　日

（申請者）住所 世羅町

氏名

世羅町大見自治センター長　様

施設使用料

有（　　　　　　円）　・　無（免除）

冷暖房設備使用料

有（　　　　　　円）　・　無（免除）

体育館照明利用料

有（　　　　　　円）　・　無（免除）

世羅町大見自治センター施設使用許可申請書

会合の名称　（目的）

使用する部屋

使用日時 　　      年　　　月　　　日（　　　　）　　　時　　　分　から      時　　　分　まで

　　研修室1　・　研修室２　　・　大集会室　　・　　調理室　・　その他（　　　　　　　）

　　 体育館

使用人数 名

使用団体名

使　用　料

使用責任者名　住所

連　絡　先
電話　　　　　　-　　　　　　-

＊携帯電話など昼間でも連絡できる電話番号を記入してください